
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-65-2007-zarzadu-
powiatu-leborskiego-13-wrzesnia-2007

Uchwała Nr 65/2007 Zarządu Powiatu Lęborskiego
13 września 2007

13 września 2007
65/2007
w sprawie upoważnienia do zawierania w imieniu Powiatu Lęborskiego umów
dotyczących nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, 1592 z 2001 roku ze zm.), art. 13, art. 25a i 25b, ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (dz. U. Nr 261, 2603 z
2004 roku ze zm.),

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Pana Bronisława Krzesińskiego, Naczelnika Wydziału Geodezji Starostwa
Powiatowego w Lęborku, Geodetę Powiatowego, do zawierania w imieniu Powiatu
Lęborskiego umów cywilno prawnych dotyczących sprzedaży, zmiany i zrzeczenia się,
oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości należą do powiatowego zasobu
nieruchomości Powiatu Lęborskiego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-65-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-13-wrzesnia-2007
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-65-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-13-wrzesnia-2007


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 08:13

Liczba wyświetleń: 23


